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Varde Kommune                  Ølgod den 18. december 2014
Udvalget for Kultur og Fritid
Bytoften 2
6800 Varde

Emne: Ølgod Ungdomshus fremtidsplaner 2015

Ifølge aftale med Kirstine Gottlieb samt skrivelse af 24. oktober 2014 (dok nr. 136814-14, sagsnr. 
14/10657), fremsendes hermed en redegørelse for Ølgod Ungdomshus fremtidsplaner samt 
anvendelse af driftsmidler.

Fremtidsplaner: 
Varde Kommune har besluttet at der pr. 1. august 2015 skal være juniorklub på alle skoler i VK, til 
alle børn fra 4-7 klasse. Åbningstid 5 dage om ugen, 3 timer dagligt. At kommunen nu vælger at 
”tage over” tager vi til efterretning. I udgangspunktet er det positivt, at løsningen nu bliver mere 
”driftsikker”. Men vi vil meget gerne opfordre til, at der i denne omstillingsproces tages hensyn til 
Ølgod Ungdomshus. Vi har netop, med kommunens hjælp, ansat en fast koordinator. En ½ tids 
stilling som vi har ønsket os længe. Et tiltag som på mange måder har løftet kvaliteten af vores 
tilbud. Huset/lokalerne som huset drives fra er bygget af frivillige, delvist finansieret af frivillige. Det 
vil være meget ærgerligt, hvis disse bygninger ikke indgår i en fremtidig løsning. 

Vi i Ølgod Ungdomshus erkender, at vi med det de fremtidige planer, har udspillet vores rolle som 
eftermiddagstilbud. Men vi arbejder på at huset består. Vi udfylder også andre roller. Ungdomsklub 
om aftenen, lan arrangementer, foreningsarrangementer, musik øvelokale osv.

Børn og unge udvalget var i den forbindelse på besøg i ungdomshuset den 18. november for med 
egne øjne at se hvilke muligheder der er i huset. 

Der er på nuværende tidspunkt ikke truffet endelig afgørelse og vores fremtidsplaner er derfor 
vanskelige at redegøre yderligere for. 

Anvendelse af driftstilskuddet i 2015:
Vi forventer af vore udgifter som minimum frem til august vil være uændrede, dvs:  

Husleje (inkl. El, vand, varme, ejendomsskat, 
renovation)  kr     50.000,00 
Inventar, vedligehold og nyanskaffelser  kr     20.000,00 
Løn*  kr     40.000,00
Aktiviteter  kr     30.000,00 
I alt  kr   140.000,00 

Såfremt der er spørgsmål, er I velkomne til at kontakte undertegnede.

Med venlig hilsen
Ølgod Ungdomshus
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